Catalogue Général
05-22
TARIF N° 9 VER. 9.47
À compter du 1er Octobre 2021
Version Française
Flexible inox isolé
10
0

Ø 206 Ø 236
Raccord Rigide Mâle →Flex
Raccord Flex 200Pa Rigide Mâle avec Bride
Flexible Isolé
Raccord Flex Rigide → Femelle
Ø 100 Ø 130 Ø 150
Ø 180
GAZ DIESEL BOIS PELLET
STANDARD
PRESSION
CONDENSATION
Flexible inox isolé
10
2
Ø Int. Réf. € A B C D
80 FH140.080000 1
100 FH140.100000 1
130 FH140.130000 1
150 FH140.150000 1
180 FH140.180000 1
RACCORD RIGIDE MÂLE → FLEX
Ø Int. Réf. € A B C D
80 FH170.080000 1
100 FH170.100000 1
130 FH170.130000 1
150 FH170.150000 1
180 FH170.180000 1
RACCORD FLEX → RIGIDE FEMELLE ANTICONDENSATION
Ø Int. Réf. € A B C D
80 FH172.080000 1
100 FH172.100000 1
130 FH172.130000 1
150 FH172.150000 1
180 FH172.180000 1
RACCORD FLEX → RIGIDE FEMELLE ISOLÉ ANTICONDENSATION
Ø Int. Réf. € A B C D
80 FH142.080000 1
100 FH142.100000 1
130 FH142.130000 1
150 FH142.150000 1
180 FH142.180000 1
RACCORD RIGIDE MÂLE → FLEX ISOLÉ
Ø Int. Réf. € A B C D
80 FH120.080000 1
100 FH120.100000 1
130
150
180
RACCORD SUPERGIUNTO RIGIDE – FLEX P1 (200Pa)
Ø Int. Réf. € A B C D
80 FH020.080000 1200 1320 300 30 m
100 FH020.100000 1200 1320 320 30 m
130 FH020.130000 1200 1320 340 25 m
150 FH020.150000 1200 1320 380 20 m
180 FH010.180000 1200 1320 420 20 m
ROULEAU ISOFLEX
Ø 80 ÷ 150 (FH020) Ø 180 (FH010)
A B
C
Flexible inox isolé
103
Ø Int. Réf. € A B C D
80 MI730.080000 180 100 75 1
100 MI730.100000 200 100 75 1
130 MI730.130000 230 100 75 1
150 MI730.150000 250 100 75 1
180 MI730.180000 280 100 75 1
COLLERETTE ANTI-PLUIE
Ø Int. Réf. € A B C D
80 FH430.080000 1
100 FH430.100000 1
130 FH430.130000 1
150 FH430.150000 1
180 FH430.180000 1
COLLIER DE BLOCAGE RENFORCÉ
Ø Int. Réf. € A B C D
80 FH550.080000 1
100 FH550.100000 1
130 FH550.130000 1
150 FH550.150000 1
180 FH550.180000 1
CHAPEAU CHINOIS AVEC BRIDE DE SÉCURITÉ
Ø Int. Réf. € A B C D
80 FH740.080000 1
100 FH740.100000 1
130 FH740.130000 1
150 FH740.150000 1
180 FH740.180000 1
PLAQUE TERMINALE
Ø Int. Réf. € A B C D
80 MI560.080000 206 150 180 150 1
100 MI560.100000 226 165 200 150 1
130 MI560.130000 256 165 230 180 1
150 MI560.150000 276 200 250 200 1
180 MI560.180000 306 200 280 230 1
CHAPEAU ANTI-PLUIE
Flexible inox isolé
10
4
Description
Le kit conçu pour faciliter le travail des revendeurs et des installateurs. Dans un seul carton, vous trouverez
tout ce dont vous avez besoin pour effectuer la plupart des installations dans les applications typiques
d’Isoflex FH. Ci-dessous quelque exemple d’installation.
Pour les caractéristiques techniques du produit, voir les pages précédentes. N’oubliez pas que ce
produit doit être utilisé uniquement dans les installations en vertical.
Ne pas utiliser comme conduit de raccordement.
Flexible inox isolé
Isoflex FH “Kit”
Flexible inox isolé
105
Ø Int. Réf. €
80 FH109.080000
100 FH109.100000
130 FH109.130000
150 FH109.150000
180 FH109.180000
KIT ISOFLEX 9
Ø Int. Réf. €
80 FH107.080000
100 FH107.100000
130 FH107.130000
150 FH107.150000
180 FH107.180000
KIT ISOFLEX 7
Ø Int. Réf. €
80 FH111.080000
100 FH111.100000
130 FH111.130000
150 FH111.150000
180 FH111.180000
KIT ISOFLEX 11
Le kit est composé par:
 - nr. 1 Rouleau flexible 7 mètres
 - nr. 1 Plaque pour flex